МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Джугуртинская средняя школа
имени Дуру Вадудовича Ибрагимова»

(МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
«Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. ц1арах йолу
йуккъера ишкол»

(МБЙУХЬ «Жуг1уртара Ибрагимов Д.В. цIарах йолу йуккъера ишкол»)

ПРИКАЗ
27 августа 2025 № 44-од

с. Джугурты

Об организации горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные
программы начального общего образования

В соответствии с региональным стандартом оказания услуги по обеспечению
горячим питанием обучающихся 1-4 классов государственных и муниципальных
образовательных организаций Чеченской Республики утвержденным
распоряжением Правительства Чеченской Республики №212-р от 22.06.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание для обучающихся, осваивающих образовательные
программы начального общего образования (1-4 классы) с 01.09. 2024 г. по
31.05.2026 г.
2. Утвердить:
2.1. график питания обучающихся МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В.
Ибрагимова» на 2025-2026 учебный год (приложение №1);
3. Повару Мартанукаевой С.У. руководствоваться утвержденным меню для
организации школьного питания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Ташаев
С приказом ознакомлена:
_____С.У. Мартанукаева

Приложение
к приказу директора

МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова»
Приказ №44-од от 27.08.2025г.

ГРАФИК
питания обучающихся в школьной столовой

на 2025-2026 учебный год

Смена №
урока

Временные
рамки урока

Продолжительность
перемены

Питание
обучающихся

1 смена 2 09:20 20 минут 1 А
09:20 20 минут 1 Б
10:00 20 минут 3 А

3 10:00 20 минут 2 Б
10:30 20 минут 4 А
10:30 20 минут 4 Б

13.15-13.30 - влажная уборка с применением дезинфицирующих средств

Смена №
урока

Временные
рамки урока

Продолжительность
перемены

Питание
обучающихся

2 смена 14:10 20 минут 1 В
14:40 20 минут 2 А
14:40 20 минут 3 Б

18.45-20.00 - влажная уборка с применением дезинфицирующих средств

		2025-10-16T14:22:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА"